[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.2018
	№ 3565

                                                        г.Боровичи

Об утверждении внесения изменений в Схему размещения                                               рекламных конструкций на территории Боровичского                 муниципального района Новгородской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 13 марта                  2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Положением о размещении рекламных конструкций на территории
Боровичского
муниципального района, утвер-жденным решением Думы муниципального района от 27.08.2015 № 402, на основании приказа комитета архитектуры и градостроительной политики Новгородской области от 17.08.2018 № 314 «О согласовании внесения изменений в Схему размещения рекламных конструкций»
 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить внесение изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Боровичского муниципального района Новгородской области.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района
В.Е. Ткачук

це